SORIBUS CANONICE SIJBSTITUENDIS IN PERPKTUUM,

De confirmatione privilegiorum.

(Laterani, xiv KaL Novembris).

In eminenti sedis apostolicse specula, disponcnte

Domino, constituti, e.x injuncto nobis a Deo apo-

stolatusofficio fratresnostros episcopossinreracha-

ritate diligere et Ecclesiis sibi commississuam de-

bemus justitiam conservare, pro ipscruni quoque

statu nos oportet satagere, atque eorum quieli sa-

lubriter, auxiliante Domino, providere. Eapropter,

venerabilis in Christo episcope, tuis jiistis postula-

tionibus clementer annuimus, etadesem[)lur felicis

memoriae Nicolai, Paschaiis, Eugenii, Alexandri et

Clementis praedecessorum nostrorum Romanorum B
pontificum beati Thomae Theatinam Ecclesiam,cui,

Domino auctore,praeessedignosceris,sub bcati Petri

et nostra protectionesuscipimusetpraesentis scripti

privilegio coirmunimus, statuentes utquascuaque

possessiones. quajcunque bona, etc, usque perma-

neant; in quibushaec propriis duximusexprimenda

vocabulis : Parochiam Thealinae ecclesiae, sicut an-

tiquis et justis limitibus terminatur, scilicet a Staf-

filo inter montcs, ipso monte de Ursa, et quo-

modo pergit in Cola, et ponit terminum in aqua

subtus terra usque adaquamSonutam,et quomodo
pergit in Cola, et ponit terminum in aqua subtus

terra usque ad aquam Sonutam, etquomodopergit
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A Sancti Angeli in Comaculacum omnibuspertinentii^

suis.In monte Oderisii ecclesiam Sancti Nicolai, et

medietatemecclesiae Sanctae Mariae,ecclesiamSancti

Salvatons, et ecclesiam Sancti Petri cum pertinen-

tiis earum, raonasterium Sancti Mauri cum bene-

ficio 8U0, monasterium Sancti Salvi, ecclesiam

Sancti Nicolai de Eremitorio. In Ortona ecclesiam

Saoctae Marine et Sancti G^^orgii cum earum perti-

nentiis, monasterium Saoctae Mariae in basilica. In

civitale Luparelli plebem Sancti Petri cum pertinen-

tiis suis, monasterium Sancti Mandi in Palatio, ec-

clesiam Sancti Jacobi de Turcella cum pertinentiis

suis, monasterium Sancti Pancratii, monasterium

Sanctae Mariae de Lectocum casali aliisque ad ipsum

pertinentibus, monasterium Sancti Martiniin Valle,

monasterium Sancti Justi in Decosule. In castra

Gessi plebem Sanctae Mariae cum pertinentiis suis,

plebem Sancti Martini (iliorum Tresidii, ecclesiam

Sanctae Mariae de Casa Candidilla, ecclesiam Sancti

Petri in castro Lori, ecclefeiam Sanctae Mariae in

Biario, ecclesiam Sancti Biasii, monasterium Sancti

Petri in campo, ecclesiam Sancti Nicolai deSuano

viculo, ecclesiam Sanctae Mariae de Lacento in Ab-

baieto, plebem Sancti Martinicum pertinentiis suis,

ecclesiam Sancti Joannis de plebe, plebem de Ju-

liano, plebem Sancti Cecolidi, plebem de Pizzo

Corbario, ecclesiam Sanctae Luciae de Argelli, ec-

clesiam sancti Lini, plebem de Orcula, plebem

Sancta) Mariae in Valle, plebem Sanctae Mariae de

Caramanico, plebem Sancti Joannis dc Abbateio,

ecclesiam Sancti Cesidii et ecclesiam Sancti Ponti

esiam

S^ncti Eustachii, ecclesiam Sancti Martini de Fara

inter montes, ecclesiam Sancli Joannis de Pedara,

ecclesiam Sancti Nicolai de Guntalupo, ecclesiam

Sancii Salvatoris de Linari,ecclesiamSanctae Mariae

de Sparpalia, ecclesiam Sanctae Mariae de Illice,ec-

clesiam Sancli Salvatoris de Valle Surda,eccle3iam

Sanctae Mariae de ValleCoruvelli, ecclesiam Sanc-

tissimae Trinitatis de Fragne, ecclesiam Santi Jo-

annis de VicaIdo,cum omnibus pertinentiis earum,

ecclesiam Sancti Petri de Troia, et ecclesiam Sanctae

Maria; ile Tasso. Decernimus ergo ut nuUi omnino

hominum liceat praedictam Ecclesiam temere per-

turbare, etc, usque profutura, salvo beati Petri

jure proprietatis el apostolicae sedis auctoritaie. Si

[)
qua igitur in lulurumecclesiasticaswcularisve per-

sona, etc, usque sulijaceat. Cunctis autem eidcm

locosuajura servantibus, elc, usque inveniant.

Amen-
Daluni LateranipermanumJoannis SanctaeMariae

in Cosmidin diaconi cardinalis S. R. E. cancellarii,

XVI Kal. Novemb., indictione xii, IncarnationiB

Dominicae anno 1209, pontificalus vero doniini In-

nocentii papae 111 aniio duodecimo.

usque in montem de Teste, et cadit [)cr Crinis

montem.et qualiter pergit usque montem Selavi,et r,
^""''^'"""' ^^.i-w v^v,v...... ^.v ^^^.•.^,^.........^..

, .^ . . - „ ^ ,,, „ . L. de Sancto Valentino. In castello de Toco eccl
quomodo pergit in ipsum flumen quod diciturTri-

gnum usque ad littora maris. et per littora maris

usque in Piscariam, et redit in priorem finem, vi-

delicet in priori Staf[eIlo.PraetereHipsam Theatinam

civitatem, castellumTrivillianum, Villam Magnam,
Montem Filardi, castellum Orvi, castellum Mucela.

castellumSanctiPauli,castelhim quod dicitur Furca,

castellum Genisteale, castellum Sancti Cesidit, cum
eorum pertinentiis. Ultra PiscaHam vero castellum

montis Silvani, ecclesiam Sanctae Mariaein Rigoli,

castellum Sculculae, caslellum Lastiniam, ecclesiam

Sanctae Mariae de Palatio, ecclesiam Sancti Justi

cum pertiut^ntiis suis.ln Atcrno plebem Sancti Le-

guntiani et Domitiani, ecclesiam Sancti Thomae,

Sancti Salvatoris, ecclesiam Sanctae Jerusalem et

ecclesiam Sancti Nicolai,cumomnibu8earura perti-

nenliis. Decimam pontis et portus Nicini In Buce-

lania eeclesias Sancti Saivatoris et Sancti Angeli,

cum decimis comitis. Plebem Sancti Silvesiri. De-

cimas comitis in castelln Sancti Angeli, in castello

Triuin-Fontium, et decimas castellorum qua; in

Theatino episcopatu sub doirinio comitis Roberti

de Rotello fuerunt, et quod Theatina ecclesia in

castello Septi tenpt, ecclesiam Sanctae Mariae in

Bari, ecclesiam Sancti Blasii in Lanciano, monaste-

rium Sancti Martini de Palectu, ecclesiam Sancti

Leciri in Atissa cum omnibus pertinentiis suis.rao-

nasterium Sancti Joannis in Aoclano, monasterium
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KOFFRIDO TITCLI SANGTORUM MARCELLINI ET PETRI

PRESBYTEllO CARDINALI ABBATI CASmENSI.

Danlur ei quxdam moiuta,

Dilecti filii, Joanaes et Ttiomas, inonachi Gasi-

nenses in nostra proposuerunt praesentia constiluti

quod cum olitn inter caatera opera pietatis quibus

monasteriumCasinensepollebat, hospitale fueritibi

ad erogandas eleemosynas deputatum.nuno ad tan-

tam lenuitalem est idem hospitale redactum quod

possessionibus et lenimentis ejus aiienatiselillicite

distractis, vix aliquid in eo reperitur solitaj pielatis^

Cum autera apostolica dudum fuerit auctoritate

statutum ut notarius qui de contractibus monasterii

publica conficeret instrumenta, juramento deberet

astringi ne de possessionibus ejus ullum fieret in- r»

strumentumpriBterconsensum capituli autsanioris

parlis ejusdem, tu, relicto notario, qui monasterio

fuerat astrictus hujusaiodi, alium sacramento as-

3umpsisti,per queiu in detrimentum monasterii su-

pradicti nonnulla sunt instrumenta coniecta.Mura-

tioneset castra insupcr, quse semper consueverunt

per monachos custodiri.de quo grave, quod absitl

posset D\onasterio incommodum evenire, iaicorum

cuatodiae commisisti.Fideles etiam monasterii non-

nunquam datiis et talliis aggravasti, cum nec tibi

neo eidem monasterio expediret. Quia igitur hsec,

si vera sunt, conniventibus nec volumus nec debe-

mus oculis praeterire, discretionem tuam monemus

attentius et per apostolina scriptapraecipiendoman-

damus quatenus hospitaie prajdictum juxta mona-
sterii facuitates ad soiitas eleemosynas reformare

procurans, quae de possessionibus et tenimentis

ipsius illicite sunt distracta legitime ad ipsum stu-

deas revocare. Notarium vero, quem ab executione

cornmissisibiofficiiremovissedicerisinpraejudiciunQ